СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
директора муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГОЧС» 
(полное наименование занимаемой, должности службы
с указанием органа местного самоуправления Уссурийского
городского округа) и членов его семьи за период
с 1 января 2019г. по 31 декабря 2019г.

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Лихидченко А.И.
	директор
	квартира

земельный участок

квартира

	индивидуальная

индивидуальный


индивидуальная
	33,0

2124,0


58,4
	Россия

Россия


Россия

	жилой
дом
	149,7
	Россия
	TOYOTA HILUX
	1762653,00
	сделки не совершались

	2
	Супруга
	-
	земельный участок

жилой дом
	индивидуальная


индивидуальный
	2500,0


149,7
	Россия


Россия
	нет
	нет
	нет
	TOYOTA
lexhs jx-460
	572186,00
	сделки не совершались



